
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

18.05.2022         № 191 
 

Об отмене постановления Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 

19.04.2022 № 131 «О согласовании проведения массового 
мероприятия» 

 
В связи с неблагоприятными погодными условиями, Администрация 

Сосновского муниципального района Нижегородской области постановляет: 
Отменить постановление Администрации Сосновского муниципального 

района Нижегородской области от 19.04.2022 № 131 «О согласовании проведения 
массового мероприятия». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


